

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.3
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Одна тысяча шестьсот шестнадцать рублей 78 копеек*

№	№	Наименование работ	код единично й	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3		1 616,78
АДС					3		1 616,78
1	1	Снятие секций радиаторов одной или двух: крайних (ст. ц/о на л/кл авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=63% П=40%	13-004-01	1	1	1 226,21	1 226,21
		00050736060 Муфта стальная 20		шт	2,00	14,41	28,82
		00050735870 Контрагайка чугунная 20		шт	2,00	11,01	22,02
		00050736823 Круг отрезной 230*2,0*22 А 36 металл		шт	1,00	55,09	55,09
		00-00000638 Футорка Н-В 1 1/4*3/4		шт	1,00	147,66	147,66
2	2	Смена сгонов у трубопроводов диаметром: до 20 мм (ст. ц/о на л/кл авария) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	13-008-01	1 сгон	2	195,29	390,57
		00050738070 Сгон 20 стальной		шт	2,00	21,00	42,00

Прямые затраты по разделу:	805,02
Накладные расходы по разделу:	351,56
Сметная прибыль по разделу:	213,57
Итого по разделу, включая НДС:	1 616,78


Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-

Итого по всем разделам, включая НДС: 1 616,78

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин